
TEXTILDRUCK PREISLISTE 2026

S bis A6 (10 x 15 cm)
1 Stk
10 Stk
25 Stk
50 Stk
200 Stk

7,50€ (6,30€)
5,80€ (4,87€)
4,30€ (3,61€)
3,80€ (3,19€)
3,30€ (2,77€)

1 Stk
10 Stk
25 Stk
50 Stk
200 Stk

9,80€ (8,24€)
7,40€ (6,22€)
5,70€ (4,79€)
5,00€ (4,20€)
4,50€ (3,78€)

1 Stk
10 Stk
25 Stk
50 Stk
200 Stk

11,80€ (9,92€)
9,40€ (7,90€)
7,40€ (6,22€)
6,70€ (5,63€)
6,20€ (5,21€)

1 Stk
10 Stk
25 Stk
50 Stk
200 Stk

15,40€ (12,94€)
11,80€ (9,92€)
9,40€ (7,90€)
8,60€ (7,23€)
8,00€ (6,72€)

M bis A5 (10 x 30cm) L bis A4 (20 x 30 cm) XL bis A3 (30 x 42 cm)

Alle Preise verstehen sich als Endpreise Brutto inkl. gesetzlicher MwSt. (Nettopreise in Klammern)

Datenprüfung & einfache Anpassung: 15,00 € (12,61 € netto)
Aufwändige Datenaufbereitung / Neuanlage: 29,00 – 39,00 €
Angelieferte Textilien: Aufpreis 2,50 € je Textil (T-Shirt) 5,00 € je Textil (Hoodie) 
Bei vom Kunden gestellten Textilien können wir keine Haftung für Materialfehler übernehmen.
Innen- / Größenlabel: 1,20 € je Textil
Zusätzliche Druckposition (z. B. Ärmel): +30–40 % des Druckpreises

Die Preise gelten für identische Drucke pro Motiv und Position. Sonderformate, Sonderwünsche und
Großauflagen nach individueller Kalkulation.

Zusatzleistungen

Textilpreise (Brutto)
Basic T-Shirt Malfini: 7,90 € - Beispiel gesamt mit Druck A4 - 19,70€
Basic T-Shirt James & Nicholson JN02: 13,09 €  - Beispiel gesamt mit Druck A4 - 24,89€

Siviwonder Shop

Unseren kompletten Katalog incl Preise finden sie auf Siviwonder.de

Telefon: 07151 256 98 20
WhatsApp: +491738474078
E-Mail: info@siviwonder.de
Öffnungszeiten: Dienstag - Donnerstag 9-15 Uhr

Siv Loibl-Dragun - Neustädter Straße 86 -  71334 Waiblingen



STICKEREI PREISLISTE 2026

S bis 7500 Stiche
max. 12cm

1 Stk
10 Stk
25 Stk
50 Stk
200 Stk

12,50€ (10,50€)
8,90€ (7,48€)
7,10€ (5,97€)
5,80€ (4,87€)
4,60€ (3,87€)

1 Stk
10 Stk
25 Stk
50 Stk
200 Stk

16,50€ (13,87€)
11,30 € (9,50€)
8,90€ (7,48€)
7,70€ (6,47€)
6,30€ (5,29€)

1 Stk
10 Stk
25 Stk
50 Stk
200 Stk

22,50€ (18,91€)
15,40€ (12,94 €)
12,50€ (10,50 €)
10,60€ (8,91 €)
8,60€ (7,23 €)

1 Stk
10 Stk
25 Stk
50 Stk
200 Stk

32,00€ (26,89€)
26,00€ (21,85€)
22,50€ (18,91€)
19,60€ (16,47€)
17,70€ (14,87€)

M bis 15.000 Stiche
 max. 15 cm

Alle Preise verstehen sich als Endpreise Brutto inkl. gesetzlicher MwSt. (Nettopreise in Klammern)

Punching / Digitalisierung (einmalig) – kleines Logo bis 10 cm: 34,50 € (/ 28,99 €) 
Punching / Digitalisierung (einmalig) – mittleres Logo bis 30 cm: 46,50 € (/ 39,08 €) 
Name / Initialen (Standardschrift): inklusive 
Vektorisierung von Vorlagen: 34,50 € (/ 28,99 €) 
Vorabmuster / Stickfoto: 29,50 € (/ 24,79 €)
Zusätzliche Druckposition (z. B. Ärmel): +30–40 % des Druckpreises

Die Preise gelten für identische Stickereien pro Motiv und Position. Sonderformate, Sonderwünsche und
Großauflagen nach individueller Kalkulation.

Zusatzleistungen

Beispiele (Brutto)
Kleiner Name auf vorhandenes Textil
Preis:

Stickerei Größe S (1 Stk.): 12,50 € (/ 10,50 €)
Name Standardschrift: inklusive
Lohnstick-Zuschlag: 2,50 € (/ 2,10 €)

👉 Gesamtpreis: 15,00 € brutto (/ 12,60 € netto)

Großer Name (ca. 25 cm) auf Handtuch: Ein großer Name auf einem eigenen Handtuch liegt bei 25 Euro.

Firmenlogo klein auf Arbeitskleidung geliefert (z. B. Brustlogo, Kunde bringt Textil mit): Preis:
Stickerei Größe S (1 Stk.): 12,50 € (/ 10,50 €)
Digitalisierung klein (einmalig): 34,50 € (/ 28,99 €)
Lohnstick-Zuschlag: 2,50 € (/ 2,10 €)

👉 Gesamtpreis Erstauftrag: 49,50 € brutto (/ 41,59 € netto)

Siviwonder Shop Siv Loibl-Dragun - Neustädter Straße 86 -  71334 Waiblingen

L bis 25.000 Stiche
 max. 20 cm

XL bis 55.000 Stiche
 max. 30 cm


